DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0213/2022

DATA: 04/11/2022

ASSUNTO: SARESP – Articulando as dimensões técnico

operacionais (Plano de Aplicação)

Senhores (as) Diretores (as):

O Dirigente Regional de Ensino convoca para reunião conforme

segue:

Dia: 09/11/2022

Horário: 14h

Sala Paulo Freire

Obs: Trazer os nomes dos professores de sua escola que atuam como

aplicadores na (s) escola (s) com a (s)  qual (is) costuma trocar.

Atenciosamente,

Equipe de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

 Dirigente Regional de Ensino